
AUTO IN 0,
KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU 

číslo: 10132290
Prodávajisf:

AUTO IN sxo., Poděbradská 292,830 09 Pardubice 
IČ: 25288828 O l& CZ25288828
Monet* Mooty Bank, «a áfabMiu 176998W3AJ600
P*mji opsána vatetortm njrtflku, Metaného Kn*kjni sowtam * Hradel

SWTFT: AQBACZPP

tel; 468 776 076 
tec 469 776088 
email; autdnQautoin.cz 
vwwKautotn.cz

Provozovně:

AUT0INS.U.
Podhoří 361/2,400 to Ústf nad Labem
Telefon; 800800 654
F«e
E-mal usti@auloln.cz

Statutární org.. záatupoe: 

Jméno:

Adresa: ,
RČ:

MoM:

E-mall;

Prodávající ee zavazuje kupujícímu odevzdat níže apedflkovaná vozidlo a umožnt mu nabýt vlastnické právo k tomuto vozUu ■ kupčící ee zavazíme 
vozkflo převzít a zapletu prodávajícímu kupní cenu.

Vozidlo:

Značka: Ford Motor 2.0 2.0 EcoBlue /128 kW /170 k Čalouněni: Látka Capitol/City

Typ: Transit podvozky V363 MCA Převodovka: Bet Výrobní Oslo:

Model: L3 TREND 360

Karoserie: Jsdnokablna
ronorit prscmi

Barva: BILAFRQZEN

Č. objednávky; B0111

Základní cena modelu bez DPH 1057 975,00 Kč

Výbava na přání:
Dlouhá ramena zrcátek: nelze kombinovat ee sklopnými zrcátky, nulno kombinovat s elektricky ovládaným] a 1 000,00 Kč
vyhřívanými zreátky
Bílá Frozan - nsmatalteký lak 0,00 Kč
Tažné zařízení včetně systému stabUzece pffvěeu TCS 7700,00 Kč
Rezervní ocelové kolo 4400,00 Kč
Zařízeni pro start do -29*C včetně zdvojené baterie H7 75 Ah 4000,00 Kč
Zdvojená bataris H8 AGM 85 Ah 5 000,00 Kč
CENA VOZIDLA S VÝBAVOU s DPH 1308 891,00 Kč

MARKETING {sleva) Kč
FUČET 30.00%

CENA VOZU SE ZVÝHODNĚNÍM bez DPH 756 05239 Kč

CENA VOZU SE ZVÝHODNĚNÍM • DPH 914824,00 Kč

Dodatačné výbava od daahn:
Třístranný sklápěč s valníkem,montáž hydr.ruky 248 700,00 Kč
Cena dodatečné výbavy od daaiara; 248 700,00 Kč

Doprava z centrálního skladu a příprava před prodajem. 0,00 Kč

CENA VOZU a dodatečnou výbavou (bez DPH) 1 004 762,89 Kč

CENA VOZU e dodatečnou výbavou (s DPH) 1 218 761,00 Kč
Termín odevzdán!: Splátka na kupní cenu před odevzdáním vozu; Způeob financování; hotovost, převod

7/2024 Způsob úhrady splátky na kupní cenu; Leasing, společnost

Poznámka:

Kuptfof;
Název flrmy: Táchnlcké služby miata Mostu u.

Adresa: DéliVcká 184, 43401 Most

lč: *4Aff??44 dič: ftTUHflwppefl
Telefon / Mobil 

E-mall:

Strana 1 z 4

mailto:usti@auloln.cz


AUTO IN KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU 
čfslo: 10132290

I. Uzavfenl kupní smlouvy

1. Tato smlouva m fidf přitkanými ustanoveními zákona čfolo S8/2012 8b., občanský zákoník.
2. Tato amloijva může být měněna pouze písemná, formou dodatku, a výjimkami nBe uvedenými v táto smlouvě.
3. Kup^ftí prohlakjja, že váeehny úcfoje, která uvedl o své osobě, jsou pravdivá, odpovídají skutečnosti, včetně bydJWft, Cl sídla.

1. Kupní cena se skládá z ceny vozidla, osný speciálního (nadstandardního) vybavení a daně z přidaná hodnoty, Je stanovena na základě oenDcu 
dovozce v době uzavření kupní smlouvy.
2. Kupní cena nebo splátka na kupní cenu může být kupujíoínn uhrazena v hotovosti nebo bezhotovostní na účet prodávajícího uvedený v záhlaví 
kupní smlouvy. V případě, £b tupni cena nebo splátka na kupní cenu přskračMe částku 270.000,-Kč, musí být zaplacena faazhctovoatně.
3. Kupující bere na vědomí, že může dojít ke zvýianí kupní ceny, a to za pIMpokladu, že dojde v období med sepsáním kupní smlouvy s předáním 
vozidla ke zvýěanl ceny stanovené dovozcem motorového vozidla oproti ceníku ptainému v době uzavření kupní smlouvy, ze kterého byla kupní cena 
určena. Dále může být kupní cena prodávajícím Jednostranné změněna v případě, že dojde ke změně kurzu devizového trhu stanoveného ČhB pro 

Kč a EUR o více než 2%, když se Jedná o změnu kurzu mezi dnem podpisu kupní smlouvy a dnem pfedání vozidla. Déle může být cena změněna v 
případě změny výfta cla, daní a jbiých sazeb (napr. dovozní depozitum), které je povinen platft prodávající v eouvtsloati s dovozem vozidla do ČR 
popřípadě Jeýoti nového stanovení v době mezi dnem uzavření kupní smlouvy a dnem přidání vozfdla. V pflpadě zvýienf kupní c»ny Je prodávající 
povinen tuto skutečnost kupujícímu oznámí (poeta&^e formou e-maflové zprávy). V případě, že takto zvýěená kupní cena by prasárna 2% z původní 
ceny vozidla, Je kupíte! oprávněn od smlouvy odstoupit, ■ to do aedml dnů ode dne doručeni písemného oznámení, čl od odeslání oznámení formou 
e-mal lově zprávy.
4. Kupující bere na vědomí, že po uzavření smlouvy může dojít ke změně předmětu kupní smlouvy a ceny vozidle v důsledku změny modelové řady 
vozidel výrobce. V takovém případě ee prodávající zavazuje o tito skutečnosti kupujícího neprodleně Informovat (poatačqje formou e-maBová 
zprávy). Kupt|ld má právo do 7 dnů ode dna doručeni písemného omámeni, či od odeeíéní oznámení formou e-maiiové zprávy od této smlouvy z 
tohoto důvodu odstoupit. Pokud kupčící od smlouvy v této fhůtě neodstoupl, zavazíme se převzít Jako pfMmét plněni podle táto smlouvy vozidlo 
odpovídající nové modelové řad* výrobce ■ zaplnit za něj kupní cenu, která věak může být oproti původně sjednané kupní ceně zvýěena

III. Splá&a ne kupní oenu

1. V pflpadě. že se kupující zavázal zaplatit spiétku na kupní cenu před odevzdáním vozidla (déle Jen .aptélka na kupní oenu*), Je povinen JI zaplatí 
ve sjednaném termínu.
2. V případě, že nebude splátka na kupní cenu zaplacena řádné a včas, prodávající není povinen objednal předmětně vozidlo u výrobce, eventuálně 
dovozce vozidla, a termín pro dodáni vozidla kupujícímu se automaticky prodlužuje tak, že pokud nabude splátka na kupní oenu zaplacena ve 
stanoveném terminu, prodlužuje aa termín dodání o Jeden město. Jesffiže by I pak nebyla zaplacena splátka na kupní oenu do konce příslušného 
kalendářního mfletos a nabylo prodávajícím pro porušení této smluvní povinnosti kupujícím odstoupeno od smlouvy, termín dodáni ta prodlužuje o 
tolik měsíců, toífc Jich započalo od terminu splatnosti splátky na kupní cenu do doby Jejího zaplaceni.
3. V případě, že nebude splátka na kupní oenu zaplacena kupčícím prodávajícímu fádně ani do 14 dnů od terminu její splatností, má prodávající 
právo od kupní smlouvy kdykoli po uplynuti táto lhůty odstoupit

IV. Platební podmínky

1. Kupní oenu, či doplatek na kipní oenu v případě, že byla uhrazena kupujícím splátka na kupní oenu, ae kupujte! zavazuje zaplatit v den podpisu 
předávacího protokolu, avtak nejpozdějl při převzetí vozidla, pokud sl strany nezjednaly úhradu kupní ceny Jinak.
Z Prodávající sl vyhrazuje právo odmítnout platbu směnkou nebo lekem.
3. Kupní oena či Její část se považme za zaplacenou ke dni připsáni platby na účet prodávajícího.
4, Podkladem pro placení kupní ceny Je faktura nebo pro forma foktura prodávajícího.
6. Prodávající není povinen vozidlo odevzdat, pokud není kupní oena zaplacena v plná výfll, pokud al smluvní strany neujadnaly úhradu kupní oany 
po odevzdání vozidla. Jestliže aa kupující dostavil k převzetí vozidla, ale z důvodu neuhrazeni kupní ceny mu nebylo prodávajícím odevzdáno, 
prodávající postupuje dále dle či. VI. bod 6 této smlouvy a pro úfiejy táto smlouvy ae mi v takovém případě ze to, že »S kupující vozidlo napfavzal 
lidně a včas.
6. Jestliže Je kupující, který má 0ž vozidlo v držení, v prodlení se zaplacením kupní oany, může prodávající poskytnout kupujícímu dodatečnou lhůtu 
14 dnů k zaplacení kupní ceny s tím, že po mamám uplynuti táto lhůty Je prodávající oprávněn od kupní smlouvy odstoupit a má dále nárok na 
náhradu ftkody, která mu vznikla v souvislosti a nesplněním povinnosti lobujícího zaplatit kupní cenu řádně a včet, a zároveř kupující ja povinen 
vozidlo vrátit ve stavu a a vybavením, ve kterém Je převzal • přihlédnutím k obvyklému opotřebení, Jinak odpovídá za ikodu, která by prodávajícímu 
poručením táto povtmoetl vznkta.
7. V případě, kdy kupující nezaplatí kupní cenu čl doplatek kupní oany řádné a včas a zároveň má JIŽ vozkfo v držení a zároveň prodávající 
neodstoupil z důvodu nezaplacení kupní ceny řádně a včas od kupní smlouvy, zavazuje se kupující zapišti prodávajícímu smluvní pokutu ve výH 
0,196 z dlužné částky ze každý den prodleni ae spínáním povinnosti zaplatit kupní cenu řádná a včas.
6. V pflpadě, kdy kupující nezapletl kupní cenu či doplatek kupní oany řádně a včas a prodávající odstoupil od kupní smlouvy, zavazíme ae kupčící 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve vý»! 10% z ceny vozidla, a to pra porubení povinnosti zaplatit kupní cenu řádná a včas.

V. Doba a místo plnění

1. Požaduje-ll kupující na ptodmétu smlouvy speciální výbavu, úpravy čí přestavby prodlužme ae termín odevzdání o dobu zajfttánf a montáže 
epeoiálnf výbavy, či provedení úpravy čl přestavby a tkn, že tuto určuje prodávající.
2. Výiěf moc, stávka, výluka, kalamita a prodávajícím nezaviněné poruchy v dopravě prodlužtif termín odevzdáni vozidla o dobu trvání těchto 
okolfiosU
3. Místem plněni Ja provozovna prodávajícího uvedená ve smlouvě.
4. Pokud Je sjednán termín odevzdáni odkazem na určftý měsíc, má ae za to, ža termín odevzdání Je najpozdějl do konce sjednaného měsíce.

8trana2z4



KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU 
Sfslo: 10132290AUTO IN

1. Termín odevzdání Je stanoven v této kupní smlouvě. Termín odevzdání se může změní! z důvodu neuhrazeni qatitky ne kupní cenu řádné a vřes, 
a to v souladu • Cl. III. táto smlouvy či z Jiných důvodů stanovených v kupní smlouvá ČI zákonem.
2. Termín odevzdáni se může prodloužit v závtoloetí na prodlouženi dodání vozidla výrobcem, a to o dobu prodaní dodání výrobcem plus tři pracovní 
dny. Pit prodloužení termínu plněn I buda kupující informován (postačuje formou e-matové zprávy).
3. Termín odevzdání Je stanoven ve prospěch prodávajícího, tudíž prodávající je oprávněn plná dle táto smlouvy I pfed sjednaným termínem dodání.
4. Kupující má právo el před pfovzotfm vozhfla toto vyzkouěet
5. Kupqjfd Ja povinen převzít vozidlo do 8 dnů od výzvy prodávajícího, 2e je vozidlo připraveno k odevzdání. Výzva může být učiněna I formou 
e-melové zprávy, zprávy SMS, či telefonicky.
6. Pokud el kupující na výzvu dis odět 6 tohoto článku smlouvy vozJdto nepřevažme, prodávající stanoví kupujícímu písemnou formou hůtu k 
převzetí. Nepřevezms-ll kupující předmět smlouvy sni v této foůtě, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit a dála ae kupčící zavazíme zaplatí 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výil ve omlouvá jednaná splátky no kupní cenu před odevzdáním vozidla, rtenHl tato sjednána, tak smluvní pokuto 
ve výši 10% z cany vozidla za poruiení povinnosti převzít vozidlo rádně a včas. Smluvní pokuta může být započtena oproti nároku na vráoonf splátky 
na kupní cenu vczklta. Lhůto k převzetí vozidla de tohoto odstavce smlouvy není povinen prodávejte! kupujícímu stanovit v připadá, že kupující 
převzetí vozidla výslovně odmítl a odmítnutí převzatí vozidla ja důvodem pro odstoupení od této smlouvy ze strany prodávajldha I v tomto případe 
má prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty dle tohoto bodu smlouvy z důvodu porušení povinnosti kupujícího převzít vazkSo řádné a včas. 
Prodávající má nárok na zaplacení náhrady ikody ve výái nad rámec smluvní pokuty sjednané db tohoto odstavce tohoto článku smlouvy.
7. Do dne přivzetí vozidla může kupující bez uvedení důvodu od smlouvy odstoupit, zepteft-li odstopnó ve výil 10% z ceny vozidla. Odstoupení musí 
být učiněno písemně a ja účinné až zaplacením odstupného.
8. Pokud předmět smlouvy pří zkušební Jízdě před Jeho převzetím fldí kupčící nebo Jim pověřená osoba, odpovídá za škody způsobené na vozkfle při 
táto Jízdě a zavazuje se uhradit veškerá škody, která Jeho Jednáním prodávajícímu vzniknou.
5. Vlastnické práva k vozidlu přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní oeny.
10. Pojištění vozidla od doby Jeho přBvzetf Je povinností kupujícího.
11. Převzetím vozidla přechází ne kupícího nebezpečí Škody na věci. Nebezpočí škody přechází na kupujícího i v připadá, kdy prodáváte! byl v 
souladu a tímto článkem smlouvy připraven vozidlo kupujícímu odevzdat a kupující Jej řádně a včas nepfovzal.

VB. Zákonná odpovědnost ze vady

1. Prodávající odpovídá kupčícímu za vadu, kterou má vozidlo pil přechodu nebezpečí ikody ne kupujíolho, byť ae projeví pozděJL
2. Právo kupujícího ze zákonné odpovědností za vady založí | později vznkiá vada, kterou prodávající způsobil porušením svá povinnosti.
3. Kupujíc! má povinnost oznámit prodávajícímu vadu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohUrtea a dostatečná péči zjistit, púfde-li 
o skrytou vadu vozidla npjpazděý do dvou lat po odevzdání véd.
4. Neuplatněni vady včas může způsobit že kupujícímu nebudou přiznána práva z odpovědnosti za vady.
8. Práva ze zákonné odpovědnosti ze vady aa uplatňuji u prodávajícího, u kterého byto vozidlo koupeno v kterákol Jeho provozovně poskytující servis 
vozidel. Prodávající je povinen kupujícímu vydat písemné potvrzení o tom, kdy kupčící právo uplatnil, co Ja obsahem reklamace a Jaký způsob 
vyřízení reklamace kupující požaduje a dále potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, včetně potvrzení o provedení opravy a době Jejího trvání, 
případné písemné odůvodnění zamfenutf reklamace.
6. Práva z vadného plnění nezakládá opotřebeni vozidla způsobené Jeho obvyfoým užíváním.

VIII. Zákonná odpovědnost za vady - práva spotřebitele

1. Jo-fl kupujícím spotřebitel, odpovídá prodávající kupujícímu, že věc pil převzetí nemá vady. Prpjeví-1 se rada v průběhu leští měsíců od převzetí, 
má ae za to, že vozidlo bylo vadná JIŽ při převzetí. Kupující spotřebitel Je oprávněn uplatnit právo z rady, která se vyskytne u vozidle v době dvaceti 
čtyř měsíců od převzetí.
2. Má-I vozidlo radu, za kterou prodávající odpovídá, a která ee týká Jeho součásti, má kupčící spotřebitel právo požadovat výměnu vadné součásti. 
Lzs4 radu odstranit bez zbytečného odkladu, má kupující spotřebitel právo na bezplatné odstranění rady. Právo na výměnu vadné součásti má 
kupující spotfobltai I v pffpadě odstranBefoé rády, pokud nemůže vozidlo řádná užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro vétil počet 
rad. V takovém případě má kupující spotřebitel 1 právo od smlouvy odstoupit. Dalším právem z vadného pfoění Je přiměřená sleva z kupní ceny. 
Kupující spotřebitel má právo na pfiměfonou stavu i v případě, že mu prodávající nemůže vyměnil součást nebo vozidlo opravit, Jakož I v připadá, Žs 
prodávající nezjedná nápravu v přiměřené době nebo by zjednání nápravy kupčícímu spotřebitel působilo značné obtíže.
3. Práva z vadného plnění kupujícímu spotřebiteli nenáleží, pokud kupující spotřebitel před převzetím vozidla vidél, že vozidlo má radu, nebo pokud 
kupující spotřebitel vadu aám způsobí.
4. Prodávající nebo jbn pověřený praoovnik rozhodne o reklamaci Ihned, w složitých případech do tří pracovních dnů. Do této Ihůty sa nezapočítává 
doba přiměřená pode druhu vozidla potřebná k odbornému posouzeni rady. Rsktamaoa včetně odstranění vady musí být vyřízena bez zbytečného 
odkladu, nej později do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud w prodávající a kupujícím apotfebftalem nedohodne na dettf li Cítě. Marné 
uplynutí této liůty se považuje za podstatné poruiení smlouvy.
6. Dojde-li maží prodávajícím a kupujícím spotřebitelem ka vzniku sporu z táto kupní smlouvy, který sa nepodaří vylMK vzájemnou dohodou, Je 
kupulfof spotřebitel oprávněn obrátit sa v rámci mimosoudního Mění takového spotfebfehkého sporu na Českou obchodní Inspekci, Ústřední 
Inspektorát oddálení ADR (vmb: www.adr.colcz, email: adr©a>l.cz) ee sídlem Štěpánská 18,12000 Praha 2, jako určený subjekt mimosoudního 
řečeni spotřebitelských sporů.

IX. Smluvní záruka za jakost

1. Zárukou za jakost se výrobce zavazíme, že vozidlo bude po určitou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý účel. Záruka za Jakost začíná béžat oda 
dne vykázání vozidla. Termín vykázání vozidla Je uveden v eervtenf knížce a prodávající o tamto kupčícího Informuje při odevzdání voztdte. Rozsah 
zámky za Jakost a podrobností Jejího uplatnění jsou stanoveny v záručních podmínkách, které prodávající předá kupujícímu spolu s ostatními doklady 
při odevzdáni předmětu smlouvy. Zámku za Jakost poskytuje výrobce vozidla.
2. Kupčící nemá právo ze záruky za Jakost, způsobita-il vadu po přechodu nebezpečí škody na věd na kupujícího vnější událost 

X Doklady

1. Prodávající předá při odevzdání vozidla kupujícímu následující doklady: návod k obsluze, servisní knížka, předávací protokol, daňový doklad a 
návody k dodatkové výbavě.

8irana3z4

http://www.adr.colcz


AUTO IN KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU 
číslo: 10132290

XL Poutaní

1. Kupující {fyzická osoba) tímto tana na vědomí, že osobní údaje kupujícího (subjekt údajů) uvedené v tito smlouvě a osobní ódq|o pflpadně 
zfskiné z titulu plnění této smlouvy budou prodávajícím (správce) v postavení správce zpracovávány z důvodu, ža zpracovaní Je nezbytné pro 
spínaní smlouvy, jíž je kupující smluvní stranou; s dále pak z důvodu, ža zpracování Je nezbytné pro úteiy oprávněných zájmů pffsíulnáho správce, 
zsjména ze účelem pínéní právní povinnosti, zejména v oblasti účetnictví, ochrany apotfobftelo a arohívniatví.
2. Správce tímto subjekt údajů upozorňuje, ža Jeho osobní údaje a údaje týkající vazfda a jeho provozu a ohledám na realizaci zánác poskytovaných 
na vozidlo výrobcem a z dalších důvodů, budou dále za úteiem pínéní smluvních povinnosti přidávány společnosti FORD MOTOR COMPANY, 
t.r,o., IČ 48588641, se sídlem Praha 6, KaroHnská 6540, PSČ 186 00. 8 osobními úd*l podávanými společnosti FORD MOTOR COWANY, sj.o. 
bude nakládáno dte poutaní Fair Coílsotion Matice, která kupčící obdržel nejpozdějl v dobé podpisu této smlouvy. Dále budou údaje prodávány 
dalším osobám, pokud jstsková poskytnutí údajů na základ* plnění amlouvy fil z jiného právního důvodu nezbytné (zejm. soudy, orgány veřejné 
moci, osoby poskytující účetní a právní služby). Správce sám nemá v úmyslu osobní údaje předávat do třetí zorná.
3. Při zpracování osobních údajů nedochází u správce k automatizovanému rozhodování ani k profitováni. V souladu s naRzením Evropského 
parlamentu s Rady (EU) 20164679, o oehrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tichto údajů a o 
zrušení srnámto» B5M8/ES má subjekt údajů právo na informace a přistup k osobním údajům, právo na mravu s výmaz, právo na omezení 
zpracování, právo na přooesttdnoat údělů, právo vznéat námitku a automatizované individuální rozhodování v souladu a výše specifikovaným 
naftenům, která js oprávnén u správce uplatnit, případné obrátfi ee na dozorový orgán, a to Úřad pro oohranu osobních údajů se sídlem v Praze 
(Pplk. Sochora 727/27,170 00 Praha 7 HoMovtoe).

Zákazník tímto pohnuta, ža mu byly poskytnuty k seznámení zásady ochrany a zpracování osobních údajů spoMnostl Ford (Fair Cofection 
Notlce) pro konsfiná zákazníky a že byl zároveň Informován o dostupnosti těchto zásad a invotmacf na stránkách společnosti FORD na adresa: 
htlpe ://www.fond. cz/tolr^ooííeo0on-notk».

XII. Závěrečná ustanovení

1. Kupující prohlašuje, že Vozidlo kupuje v úmyslu už brat Je jako konečný uživatel a Seje mu známa skutečnost, ža by Prodávající v případě, že by 
toto prohlášení nabylo pravdivé, neměl zájem na uzavřeni táto Smlouvy a pínéní povinností z ní vyplývajících. Kupující se zavazita neprodat dála 
Vozidlo v novém stavu za účelem dosažení zisku v rámci podnftateiskd činnosti třetím osobám. Dalším pmdafcn ee v této souvislosti roztaní táž 
uzavřeni Jakékoli leasingové 6i podobné smlouvy, Jejímž důsledkem má být změna vlastníka Vozidla, která js v novám stavu. Kupčící bera na 
vědomi, že v důsledku porušení jeho zěvazku pode tohoto odstavce může Prodávajícímu vzniknout značná škoda (více než 50% kupní ceny 
Vozidla), jejíž náhradu bude Prodávající oprávněn od Kupijfdho požadovat Kupující dála bere na vědomí, že nepravdivost Jeho prohlášení je 
důvodem k odatouosní od kuoní smlouw ze etranv Prodávajícího.
2. Kupující se zavazí sám provést či z^MS registraci prvního vlastníka vozidla na území Česká rspubfcy, V případě, že kupující poruš! tuto 
povinnost provést či zajistit registraci prvního vlastníka na území České repubiky, zavazuje se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z 
kupní oanyvozldta.
3. Pro vyloučení pochybnosti se strany dohodly, že čí. XJI. bod 1 e2ee nevztahita n* kupující, kteří jsou k vozidlu poskytovatelem teastogu, pokud 
však leasingová smlouva neupravuje pfévod vlastnického práva nabo opd na koupí vozidla před uplynutím doby platnosti leasingové smlouvy k 
vozidlu finanční společnosti, která vlastnický titul k vozidlu slouží jako zajištěni její pohledávky vůči konečnému zákaznfcovl dle úvěrových podmínek.
4. Pro doručováni se má ze to, že došlá zásfta odeslaná s využ&ím provozovatele poštovních služeb došk třetí pracovní den po odeslání. Okolnost, 
že se adresát na edrase udané na smlouvě nexdržtta. nebo že mu na této adrese nebyla zásilka doručena, nemá vliv na pínéní závazků z této 
smlouvy.
5. Tato smlouva ae stává platnou a účinnou okamžftam podpisu oběma smluvními stranamL
6. Účastnici prohlašují, že tato smlouva obsahuje Jejích veškerá, I předsmluvní, ujednání týkající se prodeje vozidla, účelu smlouvy, jakož I veškerých 
smluvních podmínek.
7. Smlouva ee uzavírá aJeapofi ve dvou exemplářích, z nichž každá za stran obdrží po jednom vyhotovení.
B. Stanek se některé ustanovení tito smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávej! ostatní ustanoveni smlouvy platná a účinná. V tomto případě bude 
neplatné/neúčinné ustanovení nahrazeno smluvními stranami takovým platným/účtaným ustanovením, která nejvíce odpovídá hospodářskému 
smyslu původně zamýšleného záměru.
9. Smlouva je uzavírána oběma stranami svobodně a vážné a jako takovou JI podepisují.

V: Ústí nad Labem , di

Sbana4z4

*LW>MMLMXJb

http://www.fond

